
Capellada 90% textil 
tejido, 5% TPU y
5% plástico

Suela de MD y hule.

Forro Textil

Plantilla de Mesh y EVA 
(refuerzo interno)

Tenis Deportiva

masculina

332-9808
332-9809
332-9810
332-9811
332-9812
332-9813

Detalle Códigos

Tennis Running Pioneer Hombre Gris
Tennis Running Pioneer Hombre Gris
Tennis Running Pioneer Hombre Gris
Tennis Running Pioneer Hombre Gris
Tennis Running Pioneer Hombre Gris
Tennis Running Pioneer Hombre Gris

#38
#39
#40
#41
#42
#43

Detalle de cajas mixta  12 UND. por caja

Cant. #38 . . . . . . . . 1 por caja
Cant. #39 . . . . . . . . 2 por caja
Cant. #40 . . . . . . . . 3 por caja

Cant. #41 . . . . . . . . .3 por caja
Cant. #42 . . . . . . . . 2 por caja
Cant. #43 . . . . . . . . 1 por caja


